
Protokoll   styremøte   1/2020  
Dato:   28.   januar   2020   kl   20:00-21:15  
Tilstede:   Geir   Ottesen,   Dag   Christer   Lie,   Hege   Dahl   Moen,   Brit   Kvello,   Reidun   Monsholm,  
Ivar   Fredriksen,   Lene   Berg   Hagen,   Thor-Erling   Esbjørnsen  
 
Sak   1/2020  
Personsak  
 
Orienteringssaker  
 
Lovendringsforslag   til   GF  
Styret   er   enig   om   å   foreslå   flg   lovendringer   til   GF:  
Velge   kasserer/økonomiansvarlig   som   egen   rolle.  
Omgjøre   et   varamedlem   til   styremedlem.  
 
Plaketter   og   pokaler   til   årskonkurransene  
Innspill   fra   Vera   Schjølberg:   Jeg   har   fått   tilbud   på   pokaler   til   alle   championater   fra   Trofe,   de  
bestilles   fra   i   år   uten   årstall,   ellers   likt   som   tidligere.   Dette   fordi   det   nesten   alltid   blir   en   som  
dukker   opp   underveis   som   mangler   pokal,   eller   noe   annet   feil.   Da   kan   pokalene   brukes   i   flere   år.  
Merkes   da   N   UCH      NSSK   for   eksempel.  
Plakettene:   Disse   er   dyre.   Spesielt   kostbart   blir   det   om   alle   plaketter   må   bestilles   med  
forskjellige   farger.   Etterhvert   har   det   også   blitt   fryktelig   mange   forskjellige   ting   som   får   plakett.  
Fra   i   år   håper   jeg   derfor   på   styrets   godkjenning   til   å   kjøpe   alle   plaketter   uten   farge   men   med  
forskjellig   gravert   tekst.   Det   dreier   seg   om   en   god   reduksjon   av   kostnaden   på   disse.  
Styret   er   enig   i   at   det   er   fornuftig   å   fjerne   årstall   på   pokalene,   men   ønsker   å   beholde   fargen   på  
plakettene   foreløpig.  
 
RAS   skal   revideres   4/20  
Det   kommer   muligens   nye   retningslinjer/verktøy   fra   NKK   ifbm   RAS.  
Avlsrådet   har   begynt   å   samle   inn   materialet,   vi   avventer   mer   info   fra   NKK.  
 
 
Neste   styremøte   blir   når   regnskapet   er   ferdig   revidert.  
 
Referent:   Hege   Dahl   Moen  


